dân quận Ninh Kiều cấp ngày 14/5/2010, đứng tên là ông Trần Mạnh Trang và bà
Nguyễn Hữu Thuận Dung, tài sản có đặc điểm như sau:

Thửa đất số: 53;

- Tờ bản đồ số: 11;

- Địa chỉ: Khu vực III, Cồn Khương, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều
(Nay là phường Cái Khế, thành phố Cần Thơ);

- Diện tích: 1.391,8 m² (bằng chữ: Một ngàn ba trăm chín mươi mốt phẩy
tám mét vuông);

- Hình thức sử dụng: Riêng 1.391,8 m² - Chung không m2;

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị:1391,8 m²;

- Thời hạn sử dụng: lâu dài;

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận QSDĐ do nhận chuyển nhượng QSDĐ.

Ghi chú: Đổi từ Giấy chứng số CT00180 cấp ngày 28/4/2010 sang Giấy

[...]

- Địa điểm, cách thức bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia
đấu giá, đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng liên hệ trực tiếp tại Công ty Đấu giá hợp
danh Phát Triển Đông Tây: số 85 đường B30, KDC 91B, phường Tân An, thành phố Cần
Thơ để đăng ký tham gia đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 44.532.608.000 đồng (Bằng chữ: Bốn
mươi bốn tỷ, năm trăm ba mươi hai triệu, sáu trăm lẻ tám nghìn đồng).

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu
có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá;

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 8.906.521.000 đồng (Bằng chữ: Tám

tỷ, chín trăm lẻ sáu triệu, năm trăm hai mươi mốt nghìn đồng). Tiền đặt trước đã

được làm tròn xuống.

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận

lại tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền